26423/2014

MOTEPLAN 2015

1. halvar

Utvalg

Januar

Februar

Mars

April

Mai

Juni

Kommunestyre

22.% 28.

26.

19.

28.

19.

Formannskap

15.

12.

12.

16.

12.27.*

11.

Planutvalg

15.

12.

12.

16.

12.

11.

Komite h/v

Komite o/k/i

Komite p/d/I

Landbr.nemnd

14.

Ungdomsrad

Eldrerad

Rad
m.neds.funksj.

2. halvar

Utvalg

Juli

August

September

Oktober

November

Desember

Kommunestyre

20.

Formannskap

13.

10.

Planutvalg

13.

10.

Komite h/v

Komite o/k/i

Komite p/d/I

Landbr.nemnd

Ungdomsrad

Eldrerad

Rad for m.
nedsatt funks;j.

*22. januar kl. 19:00

- Uke 8 (16. - 20. februar):
- Uke 14 (30.mars - 06. april):

* 27. mai:
- 14. september

Strategimete vedr. kommunereformen
Vinterferie
Péskeferie
Konferanse for formannskapene i Regionrddet pa Orland
Valgdag kommunestyre- og fylkesting




